PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2023
EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Representante Legal do município de Urubici, Prefeita
Municipal, Mariza Costa, torna público o extrato de
Inexigibilidade de Licitação, conforme o Art. 25, Inciso III da Lei
8.666/93. Objeto: Contratação de pessoa jurídica que
representa cantor de renome nacional para realização de show
artístico no município de Urubici no evento de comemoração
aos 66 anos de emancipação político-administrativa do
município. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici.
Contratado: FORA DE MODA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
EIRELI. CNPJ: 20.031.950/0001-90. Data: 16/01/2023. Valor:
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 16 de janeiro de 2023.
Mariza Costa - Prefeita Municipal.